
 

 

 
 

  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILS TAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

L MUMS 
 

Daugavpilī 

 

2017.gada 12.oktobrī                           Nr.552 

         (prot.Nr.34,   2.§) 
   

Par speciālā budžeta (ziedojumu un dāvinājumu) ieņ mumu un izdevumu tāmes 
grozījumiem 2017.gadam Daugavpils Marka Rotko mākslas centram  

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma “Par 
pašvaldību budžetiem” 30.pantu, Daugavpils pilsētas domes 2017.gada 16.janvāra saistošo 
noteikumu Nr.3 „Par Daugavpils pilsētas pašvaldības budžetu 2017.gadam” 10.punktu, kurš 
nosaka, ja 2017.gada valsts budžeta transfertu ieņēmumi un budžeta iestāžu ieņēmumi 
pārsniedz saistošajos noteikumos plānoto apjomu, tad budžeta izpildītājs izstrādā un iesniedz 
pieprasījumu par apropriācijas palielināšanu, pamatojoties uz Līgumu S-LG750-17-GR-061no 

11.09.2017. ar ASV vēstniecību Latvijā, ņemot vērā Daugavpils pilsētas domes Finanšu 
komitejas 2017.gada 5.oktobra sēdes protokolu Nr.8, atklāti balsojot: PAR – 11 (J.Dukšinskis, 
A.Elksniņš, A.Gržibovskis, M.Ivanova-Jevsejeva, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, 

M.Lavrenovs, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Daugavpils pils tas dome nolemj: 
 

Apstiprināt grozījumus Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes „Daugavpils Marka 

Rotko mākslas centrs” (reģ.Nr.90009938567, juridiskā adrese: Mihaila ielā 3, Daugavpilī) 
speciālā budžeta (ziedojumu un dāvinājumu) ieņēmumu un izdevumu tāmē 2017.gadam, 
Trīspadsmitā starptautiskā simpozija „Mark Rothko 2017” organizēšanai, saskaņā ar pielikumu. 
 

Pielikumā: Ziedojumu programmas (iestādes/pasākuma) ieņēmumu un izdevumu tāmes 

grozījumi 2017.gadam. 

                    

  

Domes priekšsēdētāja 1.vietnieks (personiskais paraksts)         I.Prelatovs 

 

 








